

Администрация Чамзинского муниципального района  
Республика Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01. 2017 г.

№ 26

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление администрации Чамзинского муниципального района от 23.08.2016 г. №703 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории Чамзинского муниципального района на 2017 – 2021 годы»

В целях создания системы патриотического воспитания граждан, проживающих на территории Чамзинского муниципального района, способствующей формированию патриотического сознания, чувства верности своему Отечеству, готовности к выполнению гражданского долга Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чамзинского муниципального района от 23.08.2016 г. №703 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории Чамзинского муниципального района на 2017 – 2021 годы» следующего содержания:

1.1. В паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования Программы» предложение «Общий объем финансирования Программы составляет 53 тыс. 200 рублей» изложить в следующей редакции «Общий объем финансирования Программы составляет 53 тыс. 200 рублей». Строки «2017 год – 9 тыс. 600 рублей», «2018 год – 10 тыс. 100 рублей», «2019 год – 10 тыс. 650 рублей» заменить на строки «2017 год – 9 тыс. рублей», «2018 год – 9 тыс. 700 рублей», «2019 год – 10 тыс. 200 рублей» соответственно.

1.2. В программе в разделе «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» предложение «Общий объем финансирования Программы составляет 53 тыс. 200 рублей» изложить в следующей редакции «Общий объем финансирования Программы составляет 51 тыс. 750 рублей». Строки «2017 год – 9 тыс. 600 рублей», «2018 год – 10 тыс. 100 рублей», «2019 год – 10 тыс. 650 рублей» заменить на строки «2017 год – 9 тыс. рублей», «2018 год – 9 тыс. 700 рублей», «2019 год – 10 тыс. 200 рублей» соответственно.

2. В приложении 1 «Мероприятия Программы «Патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории Чамзинского муниципального района на 2017 – 2021 годы»:

2.1. В строке 3.1 раздела «Формирование позитивного отношения общества к



военной службе и положительной мотивации у молодых людей относительно прохождения военной службы по контракту и призыву» заменить цифры 9000, 1600, 1700, 1800, 1900, 2000 на 8800, 1400, 1700, 1800, 1900, 2000 соответственно.

2.2. В строке Итого раздела «Формирование позитивного отношения общества к военной службе и положительной мотивации у молодых людей относительно прохождения военной службы по контракту и призыву» заменить цифры 9000, 1600, 1700, 1800, 1900, 2000 на 8800, 1400, 1700, 1800, 1900, 2000 соответственно.

2.4. В строке 4.2 раздела «Работа по развитию поискового движения» заменить цифры 2200, 400, 400, 450, 450, 500 на 950, 0, 0, 0, 450, 500 соответственно.

2.5. В строке «Итого» раздела «Работа по развитию поискового движения» заменить цифры 2200, 400, 400, 450, 450, 500 на 950, 0, 0, 0, 450, 500 соответственно.

2.6. В разделе «Выделение денежных средств» строки «2017 г. – 9 тыс. 600 рублей», «2018 г. – 10 тыс. 100 рублей», «2019 г. – 10 тыс. 650 рублей» заменить на строки «2017 г. – 9 тыс. рублей», «2018 г. – 9 тыс. 700 рублей», «2019 г. – 10 тыс. 200 рублей». Предложение «Итого по программе «Патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории Чамзинского муниципального района на 2017 – 2021 годы» - 53 тыс. 200 рублей» заменить на «Итого по программе «Патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории Чамзинского муниципального района на 2017 – 2021 годы» - 51 тыс. 750 рублей».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшее с 1 января 2017 года.

Глава Чамзинского  
муниципального района



В.Г. Цыбаков